第１０回理事会 議事録

日時：平成 28 年 2 月 26 日(木)午後 7時～

場所：キャッスル真名井

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 理 事：升谷、北川、定梶、宮下、生垣、道下、千間、桶本、舩木、中野

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成 27 年度収支見込について

２ 緊急時医療研修会について

  平成 28 年 3 月 3 日（木）午後 7 時から

  キャッスル真名井 金沢医療センター 阪上 学 先生

３ 会費減免について

  出産育児で休業されている期間を免除する（2年間）

４ 平成 28 年度予防接種委託単価について

  変更なし（平成 27 年度と同様の委託単価で契約する）

５ 在宅医療連携グループの活動について

  包括支援センターを中心とした活動をしているが各地区の会員も積極的に参加

来年度は各地区で成果発表ができるように

６ 学校医研究発表会の開催

  平成 29 年度（平成 30 年 3 月）能登北部の当番

７ 石川県医師会理事会報告 （1 月 14 日、2 月 4日）

８ その他   ・原稿執筆について（北から南から 4 月 1 日号 大和一成先生）

        ・インフルエンザ発生状況

        ・能登北部医師会ゴルフコンペ 5 月 22 日研修会×

                       6 月 5 日× 違う日程で検討

        ・各地区の郡市医師会会費 B 会員会費を県内統一できないか

        ・医師連盟収支報告

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 28 年 2 月 29 日

                能登北部医師会会長 小西 堅正  印